
LAYOUT IMPIANTO Scala 1:1000
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n. 1 Linea MT - RG7H1R 12/20 kV 3x1x50

n. 1 Linea BT/AUX - FG16R16 0,6/1 kV 3x1x95+50N

Treccia di rame da 50 mm²

n. 1 Linea MT - RG7H1R 12/20 kV 3x1x50

n. 1 Linea MT - RG7H1R 12/20 kV 3x1x240

n. 1 Linea BT/AUX - FG16R16 0,6/1 kV 3x1x95+50N

Treccia di rame da 50 mm²

n. 2 Linea MT - RG7H1R 12/20 kV 3x1x240

Treccia di rame da 50 mm²

n. 1 Linea MT - RG7H1R 12/20 kV 3x1x50

n. 1 Linea MT - RG7H1R 12/20 kV 3x1x240

n. 1 Linea BT/AUX - FG16R16 0,6/1 kV 3x1x95+50N

Treccia di rame da 50 mm²

BLOCCO TIPO CAMPO X

N. 1 STRINGHE DA N. 26 MODULI IN SERIE CON ESPOSIZIONE EST/OVEST

W - IDENTIFICATIVO DELL'IMPIANTO

X - IDENTIFICATIVO DEL CAMPO

Y - IDENTIFICATIVO DEL GRUPPO DI CONVERSIONE

Z - IDENTIFICATIVO STRINGA

BLOCCO DI CONVERSIONE

N. 2 INVERTER E N. 2 STRING COMBINER

X - IDENTIFICATIVO DEL CAMPO

Y - IDENTIFICATIVO DEL GRUPPO DI CONVERSIONE

N.B.: PER SEMPLICITA' E' STATO INSERITO UN SOLO IDENTIFICATIVO VALIDO PER N. 2 INVERTER

CABINA BT DI CAMPO

N. 1 QUADRO DI PARALLELO BT QBT

X - IDENTIFICATIVO DELL'IMPIANTO

Y - IDENTIFICATIVO DEL CAMPO

CABINA DI TRASFORMAZIONE BT/MT CAMPO

N. 1 TRASFORMATORE 1600 kVA

N. 1 QUADRO MT DEL TRASFORMATORE

X - IDENTIFICATIVO DEL IMPIANTO

Y - IDENTIFICATIVO DEL CAMPO

CABINA SERVIZI AUSILIARI

N. 1 TRASFORMATORE 200 kVA

N. 1 QUADRO MT DEL TRASFORMATORE

N. 1 QUADRO GENERALE BT AUSILIARI

X - IDENTIFICATIVO DELL'IMPIANTO

CABINA DI DISTRIBUZIONE MT

N. 1 QUADRO PARALLELO MT

N. 1 QUADRO MT CON SPI, DDI, E BLOCCO MT CIRCUITI AUX

X - IDENTIFICATIVO IMPIANTO

CABINA DI CONSEGNA

LATO DISTRIBUTORE

DISPOSITIVI DEL DISTRIBUTORE

X - IDENTIFICATIVO IMPIANTO

CABINA DI CONSEGNA

LATO UTENTE

N. 1 PROTEZIONE GENERALE

X - IDENTIFICATIVO IMPIANTO
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PARTICOLARE SCAVO 1 - Scala 1:10

1-2 Ø125 Linea AC uscita inverter

3 Ø125 Riserva
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PARTICOLARE SCAVO 2 - Scala 1:10

1-5 Ø125 Linea AC uscita inverter

6 Ø125 Riserva
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PARTICOLARE SCAVO 7 - Scala 1:10

1-2 Ø200 Linea MT

3 Ø160 Linea MT

4 Ø160 Linea segnale

5 Ø160 Riserva

0,60

PARTICOLARE SCAVO 4 - Scala 1:10

1-2 Ø125 Linea AC uscita inverter

3 Ø125 Riserva

4 Ø110 Linea segnale

5-6 Ø160 Linea MT

7-8 Ø160 Linea BT AUX

9 Ø160 Riserva

10 Ø125 Linea segnale

treccia di rame

riempimento con

terreno di riporto

riempimento con

sabbia

1 2 43

0,60

PARTICOLARE SCAVO 3 - Scala 1:10

1-5 Ø125 Linea AC uscita inverter

6 Ø125 Riserva

7 Ø110 Linea segnale

8-9 Ø160 Linea MT

10-11 Ø160 Linea BT AUX

12 Ø160 Riserva

13 Ø125 Linea segnale

treccia di rame

riempimento con

terreno di riporto

riempimento con

sabbia

2 3 41

765

0,60

PARTICOLARE SCAVO 5 - Scala 1:10

1-5 Ø125 Linea AC uscita inverter

6 Ø125 Riserva

7 Ø110 Linea segnale

8-9 Ø160 Linea MT

10 Ø200 Linea MT

11-12 Ø160 Linea BT AUX

13 Ø160 Riserva

14 Ø125 Linea segnale

15-16 Ø125 Riserva

treccia di rame

riempimento con

terreno di riporto

riempimento con

sabbia

2 3 41

765

0,60

PARTICOLARE SCAVO 6 - Scala 1:10

1-2 Ø125 Linea AC uscita inverter

3 Ø125 Riserva

4 Ø110 Linea segnale

5-6 Ø160 Linea MT

7 Ø200 Linea MT

8-9 Ø160 Linea BT AUX

10 Ø160 Riserva

11 Ø125 Linea segnale

12-13 Ø125 Riserva

treccia di rame

riempimento con

terreno di riporto

riempimento con

sabbia

1 2 43

palo conico in vetroresina

asola per morsettiera

pozzetto di ispezione

400 x 400 mm

plinto portapalo prefabbricato

monoblocco in cls armato

1000 x 1200 x 1000 mm

sabbia costipata

foro per drenaggio

platea in c.l.s. con rete

elettrosaldata Ø8 mm

maglia 15 x 15 mm
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PARTICOLARE FONDAZIONE E PALO

PER ILLUMINAZIONE E VIDEOSORVEGLIANZA

Scala 1:20

PARTICOLARE LINEA BT DIAMPO

Cavidotto N. 9 Ø125 - Cavo FG16R16 0,6/1 kV

N. 18 Linea BT 3x1x120

PARTICOLARE LINEA MT DI CAMPO

Cavidotto Ø160 - Cavo RG7H1R 12/20 kV N. 1 Linea MT 3x1x50

PARTICOLARE LINEA MT DI COLLEGAMENTO ALLA CABINA DI CONSEGNA

Cavidotto Ø200 - Cavo RG7H1R 12/20 kV N. 1 Linea MT 3x1x240
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REGIONE SARDEGNA

Provincia di Oristano

Comune di San Nicolò D'Arcidano

06_2020

PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DI

UN LOTTO DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI DENOMINATO

"SNARC_FAGONI" DELLA POTENZA NOMINALE

COMPLESSIVA DI 15,518 MWp, DA REALIZZARE

SULLA EX CAVA "ARCIDANO INERTI" IN LOCALITÀ

CODDU FAGONI NEL COMUNE DI SAN NICOLO'

D'ARCIDANO

TOTALE

N. BLOCCHI

N. DI STRINGHE

N. DI MODULI

POTENZA SINGOLO MODULO

POTENZA NOMINALE DC

N. GRUPPI DI CONVERSIONE

1.038

1.038

26.988

575 Wp

15.518.100 Wp

64

CAMPO A2

259

259

6.734

3.872.050 Wp

16

N. BLOCCHI

N. DI STRINGHE

N. DI MODULI

POTENZA SINGOLO MODULO

POTENZA NOMINALE DC

N. GRUPPI DI CONVERSIONE

26N. MODULI IN SERIE SF

CAMPO A1

260

260

6.760

3.887.000 Wp

16

8

N. BLOCCHI

N. DI STRINGHE

N. DI MODULI

POTENZA SINGOLO MODULO

POTENZA NOMINALE DC

N. GRUPPI DI CONVERSIONE

N. QPS

(N. 17 STRINGHE IN PARALLELO)

8

N. QPS

(N. 16 STRINGHE IN PARALLELO)

26N. MODULI IN SERIE SF

IMPIANTO A

519

519

13.494

7.759.050 Wp

32

16

N. BLOCCHI

N. DI STRINGHE

N. DI MODULI

POTENZA SINGOLO MODULO

POTENZA NOMINALE DC

N. GRUPPI DI CONVERSIONE

N. QPS

(N. 14 STRINGHE IN PARALLELO)

20

N. QPS

(N. 15 STRINGHE IN PARALLELO)

26N. MODULI IN SERIE SF

575 Wp 575 Wp 575 Wp

8

N. QPS

(N. 17 STRINGHE IN PARALLELO)

8

N. QPS

(N. 16 STRINGHE IN PARALLELO)

CAMPO B2

259

259

6.734

3.872.050 Wp

16

N. BLOCCHI

N. DI STRINGHE

N. DI MODULI

POTENZA SINGOLO MODULO

POTENZA NOMINALE DC

N. GRUPPI DI CONVERSIONE

26N. MODULI IN SERIE SF

CAMPO B1

260

260

6.760

3.887.000 Wp

16

8

N. BLOCCHI

N. DI STRINGHE

N. DI MODULI

POTENZA SINGOLO MODULO

POTENZA NOMINALE DC

N. GRUPPI DI CONVERSIONE

N. QPS

(N. 17 STRINGHE IN PARALLELO)

8

N. QPS

(N. 16 STRINGHE IN PARALLELO)

26N. MODULI IN SERIE SF

IMPIANTO B

519

519

13.494

7.759.050 Wp

32

16

N. BLOCCHI

N. DI STRINGHE

N. DI MODULI

POTENZA SINGOLO MODULO

POTENZA NOMINALE DC

N. GRUPPI DI CONVERSIONE

16

26N. MODULI IN SERIE SF

575 Wp 575 Wp 575 Wp

8

N. QPS

(N. 17 STRINGHE IN PARALLELO)

8

N. QPS

(N. 16 STRINGHE IN PARALLELO)

N. QPS

(N. 17 STRINGHE IN PARALLELO)

N. QPS

(N. 16 STRINGHE IN PARALLELO)

GREEN SOLE s.r.l.

Piazza Walther Von Vogelweide, 8

39100 Bolzano
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